

KTH Byggeentreprise IVS

Bygaden 64
4305 Orø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2020

**Kaspar Jonathan Tønner Hansen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KTH Byggeentreprise IVS

Bygaden 64

4305 Orø

CVR-nr: 38527290

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 70 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		334.103	226.751
Personaleomkostninger			-87.250
Lønninger		-382.242	
Andre omkostninger til social sikring		-4.123	
Andre personaleomkostninger		-8.545	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.154	-19.100
Resultat af ordinær primær drift		-83.961	120.401
Andre finansielle omkostninger		-422	
Ordinært resultat før skat		-84.383	120.401
Skat af årets resultat		14.300	-27.324
Årets resultat		-70.083	93.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		16.275	23.724
Overført resultat		-86.358	69.353
I alt		-70.083	93.077

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.550	76.400
Materielle anlægsaktiver i alt		99.550	76.400
Anlægsaktiver i alt		99.550	76.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.000	35.000
Udsudte skatteaktiver		19.300	0
Tilgodehavender i alt		54.300	35.000
Likvide beholdninger		37.353	83.356
Omsætningsaktiver i alt		91.653	118.356
Aktiver i alt		191.203	194.756

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		23.724	23.724
Overført resultat		-730	69.353
Egenkapital i alt		22.995	93.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		501	0
Skyldig selskabsskat		27.324	27.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.296	57.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.087	17.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.208	101.678
Gældsforpligtelser i alt		168.208	101.678
Passiver i alt		191.203	194.756

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JTH Gruppen IVS og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for JTH Gruppen IVS for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1